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Oława, dn. 15.02.2024r.  
ZOZ/DZP/PN/6/24                                  

Odpowiedzi na pytania II 
 
Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019 z póż. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące 
zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: Dostawa sprzętu okulistycznego, znak sprawy 
ZOZ/DZP/PN/6/24. 
 

 
Pytanie nr 1  
 Dot. Zadanie nr 2, poz.1 Czy Zamawiający ma na uwadze nóż typu Crescent. Czy Zamawiający 
akceptuje do dostawy nóż typu Crescent o szerokości 2,0 lub 2,6 mm, zagięty pod kątem 45 st. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar 2,0 mm, zagięty pod kątem 45 st.  
Pytanie nr 2  
 Dot. Zadanie nr 2, poz.3 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy nóż grotowy typu MVR o szerokości 
1,2 mm  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3  
 Dot. Zadanie nr 2, poz.4 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy "strzałki" - gąbki absorbujące 
pakowane w blistrach po 5 szt.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości zgodnie z reguła matematyczną, tj. ilości należy 
przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną – od 0,1 do 0,49 należy zaokrąglić w dół, 
od 0,5 i powyżej – w górę. 
Pytanie nr 4  
 Dot. Zadanie nr 2, poz.5 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy "papieroski" - pałeczki absorbujące 
pakowane w blistrach po 5 szt.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z przeliczeniem ilości zgodnie z reguła matematyczną, tj. ilości 
należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną – od 0,1 do 0,49 należy 
zaokrąglić w dół, od 0,5 i powyżej – w górę. 

Pytanie nr 5  
Dot. Zadanie nr 2, poz.7 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy kaniulę do hydrodysekcji 27 Ga (0,4 x 
22 mm), zagięta pod kątem 35 st. 9 mm od końca  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
Pytanie nr 6  
Dot. Zadanie nr 2, poz.8 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy kaniulę do polerowania 23 Ga (0,64 x 
22 mm) z portem bocznym fi 0,3 mm  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7  
Dot. Zadanie nr 5, poz.1 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy kasetki do sterylizacji z matą 
silikonową, wymiary 199 x 110 x 25 mm  
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
Pytanie nr 8  
Dot. Zadanie nr 5 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy narzędzia wykonane z medycznej stali 
nierdzewnej z podwójną powłoką chromową.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 9  
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 Dot. Zadanie nr 5, poz.2 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy pęsetę jak na rysunku poniżej:  

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar i podtrzymuje wymogi dotyczące materiału, z którego ma być 
wykonane narzędzie.  
Pytanie nr 10  
Dot. Zadanie nr 5, poz.3 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy pęsetę jak na rysunku poniżej:  

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar i podtrzymuje wymogi dotyczące materiału, z którego 
ma być wykonane narzędzie. 

Pytanie nr 11  
Dot. Zadanie nr 5, poz.4 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy pęsetę jak na rysunku poniżej:  

 
Prosimy o podanie wymaganej szerokości końcówki chwytnej. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza narzędzie o podanych parametrach z szerokością końcówki 0,6 mm i 
podtrzymuje wymogi dotyczące materiału, z którego ma być wykonane narzędzie. 
Pytanie nr 12  
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Dot. Zadanie nr 5, poz.5 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy pęsetę soczewkową typu Kelman-
McPherson, długość całkowita 100 mm  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar i podtrzymuje wymogi dotyczące materiału, z którego 
ma być wykonane narzędzie. 

Pytanie nr 13  
Dot. Zadanie nr 5, poz.6 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy szpatułkę jak na rysunku poniżej:  

 
Prosimy o podanie wymaganej szerokości końcówki szpatułki. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza narzędzie o podanych parametrach z szerokością końcówki 1,0 x 0,25 
mm i podtrzymuje wymogi dotyczące materiału, z którego ma być wykonane narzędzie. 
Pytanie nr 14  
Dot. Zadanie nr 5, poz.7 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy manipulator jak na rysunku poniżej:  

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 15  
Dot. Zadanie nr 5, poz.8 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy manipulator jak na rysunku poniżej:  

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 16  
Dot. Zadanie nr 5, poz.10 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy manipulator jak na rysunku poniżej:  
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Lub 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie nr 17  
Dot. Zadanie nr 5, poz.11 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy imadło jak na rysunku poniżej:  

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza narzędzie o podanych wymiarach i podtrzymuje wymogi 
dotyczące materiału, z którego ma być wykonane narzędzie. 

Pytanie nr 18  
Dot. Zadanie nr 5, poz.12 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy nożyczki jak na rysunku poniżej:  

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 19  
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Dot. Zadanie nr 5, poz.13 Czy Zamawiający akceptuje do dostawy narzędzia Irygacja aspiracja bimanualna. 
Końcówka aspiracyjna (21Ga / 0,8 mm) z matową końcówką do polerowania i otworem aspiracyjnym o 
wielkości fi 0,3 mm. Końcówka irygacyjna (21Ga / 0,8 mm) z matową końcówką do polerowania i z dwoma 
otworami irygacyjnymi o wielkości fi 0,5 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków 
zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
 
Z up. Dyrektora –  
Specjalista ds. Zamówień Publicznych 
Marta Zapłotna 
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